

Venning Maskinfabrik ApS

**Erhvervsparken 3
9500 Hobro**

CVR-nr. 38 49 53 72

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. november 2022

Helle Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venning Maskinfabrik ApS Erhvervsparken 3 9500 Hobro CVR-nr.: 38 49 53 72 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 16. marts 2017 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Kent Venning Christensen, adm. direktør Helle Christensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive maskinfabrik med udvikling, produktion og installation af maskiner samt beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.540.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.198.820.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		12.698.404	11.646.393
Personaleomkostninger	1	-10.225.657	-9.425.833
Resultat før af- og nedskrivninger		2.472.747	2.220.560
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-387.625	-349.468
Resultat før finansielle poster		2.085.122	1.871.092
Finansielle indtægter		40	3.928
Finansielle omkostninger	2	-106.612	-139.140
Resultat før skat		1.978.550	1.735.880
Skat af årets resultat		-438.300	-385.734
Årets resultat		1.540.250	1.350.146
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		1.040.250	850.146
		1.540.250	1.350.146

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		419.837	476.049
Indretning af lejede lokaler		181.376	203.680
Materielle anlægsaktiver		<u>601.213</u>	<u>679.729</u>
Deposita		136.190	136.109
Finansielle anlægsaktiver		<u>136.190</u>	<u>136.109</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>737.403</u>	<u>815.838</u>
Råvarer og hjælpematerialer		448.274	578.036
Varebeholdninger		<u>448.274</u>	<u>578.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.828.788	2.384.060
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	736.329	988.719
Udskudt skatteaktiv		26.969	2.763
Periodeafgrænsningsposter		17.377	0
Tilgodehavender		<u>4.609.463</u>	<u>3.375.542</u>
Likvide beholdninger		<u>7.234.782</u>	<u>7.177.421</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.292.519</u>	<u>11.130.999</u>
Aktiver i alt		<u>13.029.922</u>	<u>11.946.837</u>

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.648.820	4.608.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	4	6.198.820	5.158.570
Leasingforpligtelser		0	110.339
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	110.339
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	110.339	67.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.374.242	1.390.218
Forudfakturering igangværende arbejder	3	2.247.897	1.626.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.048.060	1.612.385
Selskabsskat		373.506	320.346
Anden gæld		677.058	1.661.517
Kortfristede gældsforpligtelser		6.831.102	6.677.928
Gældsforpligtelser i alt		6.831.102	6.788.267
Passiver i alt		13.029.922	11.946.837
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.608.649	8.035.512
Pensioner	1.151.231	987.668
Andre omkostninger til social sikring	193.614	126.274
Andre personaleomkostninger	272.163	276.379
	<u>10.225.657</u>	<u>9.425.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.675	42.612
Andre finansielle omkostninger	50.937	96.528
	<u>106.612</u>	<u>139.140</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, kostpris	3.977.978	3.303.709
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-5.489.546	-3.941.313
	<u>-1.511.568</u>	<u>-637.604</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	736.329	988.719
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.247.897	-1.626.323
	<u>-1.511.568</u>	<u>-637.604</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.608.570	500.000	5.158.570
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.040.250	500.000	1.540.250
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	5.648.820	500.000	6.198.820

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	177.478	110.339	110.339	0
	177.478	110.339	110.339	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KC Tjele Holding ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Af andre anlæg driftsmateriel og inventar, indregnet under materielle anlægsaktiver, som er finansieret ved fiansielleasing, udgør den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 kr. 190.104.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 475.000.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 8 og 26 måneder og restforpligtelsen udgør kr. 160.000 som forfalder med:

- kr. 125.000 i 2022/23
- kr. 30.000 i 2023/24
- kr. 5.000 i 2024/25

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der udstedt virksomhedspant på kr. 2.500.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2022 følgende:

Varebeholdninger, kr. 448.274

Driftsmidler og inventar, kr. 310.983

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, kr. 3.828.788

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Christensen

Som Direktør

ID: aba865c7-385b-4bb8-bab0-d5c92106d14d
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 13:51:11
Underskrevet med MitID

MitID

Kent Venning Christensen

Som Direktør

ID: 57346312-823f-4a0a-994a-b0cf71bad3d7
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 13:31:19
Underskrevet med MitID

MitID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor

ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 13:56:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Helle Christensen

Som Dirigent

ID: aba865c7-385b-4bb8-bab0-d5c92106d14d
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 14:03:00
Underskrevet med MitID

MitID

This document has esignatur Agreement-ID: e1177dHuyYu248682538

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.